
                                                                                                                                96703Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025                                                                                   

REGIONE PUGLIA - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROGRAMMAZIONE E MONITORAGGIO 
ASSISTENZA SANITARIA E MEDICINA CONVENZIONATA 19 novembre 2025, n. 7
Concorso pubblico per esami per l’ammissione di n. 154 medici al Corso triennale di Formazione Specifica in 
Medicina Generale della Regione Puglia 2025- 2028 – Approvazione definitiva della graduatoria regionale 
di merito.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

•	 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97
•	 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
•	 Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
•	 Visto l’art.18 del D.Lgs 196/03 “ Codice in materia di protezione dei dati personali”
•	 Viste le Determinazioni del Direttore dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e 

delle Pari Opportunità n. 3 del 9/9/2009 e n. 4 dell’11/9/2009;
•	 Vista la D.G.R. n. 2271 del 31.10.2014 di Organizzazione dei Servizi dell’Area Politiche per la promozione 

della Salute delle Persone e delle pari Opportunità e la conseguente ratifica con D.P.G.R. n.743 del 
12.11.2014 di Organizzazione dei Servizi dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone 
e delle pari Opportunità

•	 Vista la D.D. n. 9 del 20.04.2015 del Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione 
di Riassetto organizzativo dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e delle pari 
Opportunità;

•	 Visto il DPGR 31 luglio 2015 n. 443 di adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale – MAIA”;

•	 Visto il D.P.G.R. n. 22/2021 relativo all’adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale – MAIA 2.0”;

•	 Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 1657 del 29/10/2025 avente ad oggetto: “Affidamento 
incarichi di direzione delle Sezioni del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale 
della Giunta regionale oggetto di rimodulazione”.

•	 Vista la determinazione dirigenziale n. 106 dell’11/11/2025 della Sezione Organizzazione e Formazione 
del Personale, avente ad oggetto: “Ridefinizione assetto dei Servizi del Dipartimento Promozione della 
Salute e del Benessere Animale in attuazione di quanto previsto dalla D.G.R. n. 1154 del 4 agosto 2025”;

•	 Vista la D.G.R. 15 settembre 2021, n.1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità, 
denominata “Agenda di Genere”;

•	 Vista la D.G.R. n. 1295 del 26/09/2024 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione 
indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturali”.

Premesso che:
il Decreto Legislativo 17 Agosto 1999 n. 368 disciplina, al Titolo IV, Capo I, la Formazione Specifica in Medicina 
Generale, prevedendo:

•	 agli artt. 21 e 24 che per l’esercizio dell’attività di medico chirurgo di Medicina Generale nell’ambito 
del S.S.N. è necessario il possesso del diploma di formazione specifica in Medicina Generale rilasciato a 
seguito della frequenza del relativo Corso di Formazione della durata di tre anni (36 mesi);

•	 all’art. 25, co.2, che le Regioni e le Province autonome emanano ogni anno “i bandi di concorso per 
l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale, in conformità ai principi 
fondamentali definiti dal Ministero della Salute, per la disciplina unitaria del sistema”;

Concorsi e avvisi relativi alle procedure di reclutamento del personale



96704                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

•	 all’art. 28 che l’istituzione e l’organizzazione del citato Corso di Formazione spettano alle Regioni e alle 
Provincie Autonome.

Il D.M. Salute del 7 marzo 2006 definisce i principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di 
Formazione Specifica in Medicina Generale, prevedendo:
all’art. 1, che:

•	 le Regioni e le Province autonome emanano ogni anno bandi di concorso per l’ammissione ai Corsi 
triennali di Formazione Specifica in Medicina Generale;

•	 i contingenti numerici da ammettere annualmente ai corsi sono determinati dai medesimi Enti sulla base 
delle proprie esigenze e delle proprie necessità formative evidenziate nelle rilevazioni dei fabbisogni, 
tenendo conto delle risorse disponibili e dei limiti concordati con il Ministero della Salute;

•	 i bandi di concorso per l’accesso al Corso di Formazione in esame devono essere approvati da ciascuna 
Regione e/o Provincia Autonome e devono contenere le medesime disposizioni.

Al successivo art. 5, gli specifici requisiti di ammissione al concorso.

•	 La Regione Puglia, in attuazione della richiamata normativa, con Determinazione Dirigenziale n. 182 
del 09/04/2025 (pubblicata nel B.U.R.P. n° 30 del 14/04/2025 e per estratto nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie IV Speciale – Concorsi ed 
Esami n. 37 del 13/05/2025) ha indetto pubblico concorso per l’ammissione di n. 154 medici al Corso 
Triennale di Formazione Specifica in Medicina Generale 2025-2028, approvando il relativo bando;

•	 il Ministero della Salute con Avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4^ Serie Speciale Concorsi ed 
Esami, n. 37 del 13/05/2025, ha fissato per il 30 settembre 2025 la data del Concorso per l’ammissione 
al Corso triennale di Formazione Specifica in Medicina Generale;

Considerato che:

•	 entro il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione al concorso (12/06/2025) 
sono state acquisite sulla piattaforma on line del Portale della Salute della Regione Puglia, n. 476 
domande;

•	 con determinazione del Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta n. 477 del 11/09/2025 
è stata disposta l’ammissione di n. 474 candidati al concorso in esame, nonché l’esclusione di n. 2 
candidati dalla prova concorsuale in oggetto, per la presentazione delle domande di partecipazione, 
alla procedura concorsuale in oggetto, anche in altri ambiti regionali;

•	 con determinazione del Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta n. 464 del 03/09/2025 
è stata costituita la Commissione esaminatrice del concorso;

•	 in data 30 settembre 2025, presso le aule del Campus Universitario del Politecnico di Bari, ha avuto 
luogo la prova del concorso per l’ammissione al C.F.S.M.G. delle Regione Puglia 2025-2028, come da 
verbale acquisito agli atti dalla Scrivente Sezione Regionale.

Preso atto che:

•	 l’art. 11 co. 1 del bando di riferimento prevede che “La commissione, in base al punteggio conseguito 
nella prova d’esame, procede alla formulazione della graduatoria provvisoria di merito e la trasmette, 
unitamente a tutti gli atti concorsuali, alla Regione Puglia;

•	 l’art. 11 co. 3 del bando di riferimento dispone che “la Regione Puglia, riscontrata la regolarità degli 
atti, approva la graduatoria di merito entro e non oltre il ventesimo giorno dall’acquisizione del verbale 
relativo allo svolgimento della prova d’esame”;

•	 con determinazione dirigenziale n. 533 del 14/10/2025, pubblicata sul BURP n. 85 del 23/10/2025, è 
stata approvata la graduatoria provvisoria regionale di merito;

•	 l’art. 11 co. 7 del bando di riferimento stabilisce che “la Regione procede, su istanza degli interessati, 
presentata entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria nel Bollettino ufficiale della Regione, 



                                                                                                                                96705Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025                                                                                   

alla correzione di eventuali errori materiali ed alla conseguente modifica della graduatoria stessa, 
dandone comunicazione mediante pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia”;

•	 i termini per la presentazione delle istanze di riesame sono perentoriamente scaduti in data 03/11/2025;
•	 entro il predetto termine sono pervenute n. 4 istanze di riesame, così come risulta dal prospetto di 

seguito riportato:

Numero 
istanze

Candidato esito nota

1 OMISSIS rigettata
prot.	 n.
646178/2025

2 OMISSIS rigettata
prot.	 n.
646225/2025

3 OMISSIS rigettata
prot.	 n.
646140/2025

4 OMISSIS accolta
prot.	 n.
646102/2025

•	 la commissione esaminatrice si è ritualmente riunita in data 12 novembre 2025 per la valutazione delle 
suddette istanze, come da verbale acquisito agli atti della Scrivente Sezione Regionale, e ha deliberato 
che:

°	 per n. prime 3 (tre) istanze, è stata confermata la validità della valutazione originariamente 
espressa e, conseguentemente, è stato mantenuto invariato il punteggio attribuito ai candidati 
in questione nella graduatoria provvisoria;

° 	 per l’ultima istanza, la commissione, riconosciuta la sussistenza di un mero errore materiale, 
ha proceduto all’accoglimento della richiesta di riesame limitatamente alla correzione del dato 
identificativo del codice domanda, senza che tale rettifica comportasse l’attribuzione di un 
nuovo punteggio o una modifica della posizione di merito. La correzione approvata è CU67N93, 
in luogo del codice errato 21NQVZ4;

•	 per i candidati esclusi, si conferma quanto riportato nella graduatoria provvisoria approvata con 
determinazione dirigenziale n. 533 del 14/10/2025 e pubblicata sul BURP n. 85 del 23/10/2025;

•	 in esito alla procedura di riesame, l’unica e sola modifica apportata alla graduatoria provvisoria, già 
adottata con la menzionata determinazione, consiste nella rettifica del codice domanda della Dr.ssa 
...omissis... (CU67N93, in luogo di 21NQVZ4)

Pertanto, con il presente provvedimento si propone:

1.	 di riscontrare la regolarità degli atti relativi al Concorso per l’ammissione al Corso triennale di Formazione 
Specifica in Medicina Generale della Regione Puglia 2025-2028, ai sensi dell’art. 11, co. 7 del bando di 
riferimento;

2.	 di approvare la graduatoria definitiva di merito, costituita da n. 211 aspiranti, di cui all’allegato A, quale 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,

3.	 di dare atto che hanno partecipato alla prova n. 213 aspiranti, a fronte di 154 borse disponibili e 
finanziate;

4.	 di dare atto che i candidati di cui alla citata graduatoria sono ammessi al Corso di Formazione Specifica 
in Medicina Generale della Regione Puglia 2025/2028, nei limiti del contingente fissato dall’art.1 del 
bando di riferimento;

5.	 di prendere atto e ratificare le risultanze emergenti dal verbale della commissione esaminatrice, relative 
all’esame delle n.4 (quattro) istanze di riesame pervenute avverso la graduatoria provvisoria di cui alla 
D.D. n. 533 del 14/10/2025.

		  Nello specifico:



96706                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

•	 di rigettare le istanze presentate dai Dr....omissis... e di confermare integralmente i punteggi 
loro attribuiti;

•	 di accogliere l’istanza della Dr.ssa ...omissis... e di disporre la rettifica del codice domanda 
identificativo in CU67N93, in luogo di quello erroneamente pubblicato (21NQVZ4).

6.	 di confermare la posizione dei candidati esclusi, come già disposta nella graduatoria provvisoria di cui 
alla D.D. n. 533 del 14/10/2025 (Allegato B);

7.	 di prevedere che, ai sensi dell’art. 13 co. 1 del bando di riferimento, la graduatoria di merito possa 
essere utilizzata per assegnare, secondo l’ordine della graduatoria stessa, i posti che si siano resi vacanti 
per cancellazione, rinuncia, decadenza o altri motivi, fino al termine massimo di 60 (sessanta) giorni 
dall’inizio del corso di formazione;

8.	 di demandare alla Sezione Programmazione e Monitoraggio Assistenza Sanitaria e Medicina Conven-
zionata, l’espletamento degli adempimenti conseguenti all’adozione del presente provvedimento.

Verifica ai sensi del D.Lgs. 196/03 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché del vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Valutazione di impatto di genere
La presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi della DGR n. 1295 
del 26/09/2024.
L’impatto di genere stimato è:
❏  diretto
❏  indiretto
X    neutro
❏  non rilevato

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R 28/2001 e SS.MM.II.
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa 
né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla 
Regione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal Bilancio Regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1.	 di riscontrare la regolarità degli atti relativi al Concorso per l’ammissione al Corso triennale di Formazione 
Specifica in Medicina Generale della Regione Puglia 2025-2028, ai sensi dell’art. 11, co. 7 del bando di 
riferimento;

2.	 di approvare la graduatoria definitiva di merito, costituita da n. 211 aspiranti, di cui all’allegato A, quale 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,

3.	 di dare atto che hanno partecipato alla prova n. 213 aspiranti, a fronte di 154 borse disponibili e 
finanziate;

4.	 di dare atto che i candidati di cui alla citata graduatoria sono ammessi al Corso di Formazione Specifica 



                                                                                                                                96707Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025                                                                                   

in Medicina Generale della Regione Puglia 2025/2028, nei limiti del contingente fissato dall’art.1 del 
bando di riferimento;

5.	 di prendere atto e ratificare le risultanze emergenti dal verbale della commissione esaminatrice, relative 
all’esame delle n.4 (quattro) istanze di riesame pervenute avverso la graduatoria provvisoria di cui alla 
D.D. n. 533 del 14/10/2025.

Nello specifico:

•	 di rigettare le istanze presentate dai ...omissis... e di confermare integralmente i punteggi loro 
attribuiti;

•	 di accogliere l’istanza della Dr.ssa ...omissis... e di disporre la rettifica del codice domanda 
identificativo in CU67N93, in luogo di quello erroneamente pubblicato (21NQVZ4).

6.	 di confermare la posizione dei candidati esclusi, come già disposta nella graduatoria provvisoria di cui 
alla D.D. n. 533 del 14/10/2025 (Allegato B);

7.	 di prevedere che, ai sensi dell’art. 13 co. 1 del bando di riferimento, la graduatoria di merito possa 
essere utilizzata per assegnare, secondo l’ordine della graduatoria stessa, i posti che si siano resi vacanti 
per cancellazione, rinuncia, decadenza o altri motivi, fino al termine massimo di 60 (sessanta) giorni 
dall’inizio del corso di formazione;

8.	 di demandare alla Sezione Programmazione e Monitoraggio Assistenza Sanitaria e Medicina Conven-
zionata, l’espletamento degli adempimenti conseguenti all’adozione del presente provvedimento.

Il presente provvedimento:

a.	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
b.	 è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 

numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale;
c.	 sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti” 

del sito www.regione.puglia.it;
d.	 sarà pubblicato sul BURP, ai sensi della Legge Regionale 15 giugno 2023, n. 18;
e.	 sarà affisso presso gli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della Regione.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A DA PUBBLICARE.pdf - 
e6a5312273f1836f6d7a830ec6d69b7acf042802171f19725527b9165f6995e8

Elenco medici allegato B.pdf - 
7b929caf9b1dd33b4e11b6aa73f23219765c4edbce77912828b6f7dba91f4cc0

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Come Proposta: Codice Cifra 212/DIR/2025/00011 
Sottoscrittori Proposta:

•	 Istruttore Proposta e Responsabile Pubblicazione 
Cosimo Grieco

Firmato digitalmente da:



96708                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

Istruttore Proposta e Responsabile Pubblicazione 
Cosimo Grieco

Il Dirigente della Sezione Programmazione e monitoraggio Assistenza Sanitaria e 
Medicina convezionata
Antonella Caroli



                                                                                                                                96709Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025                                                                                   

POSIZIONE PUNTEGGIO CANDIDATO DATA DI NASCITA STATO
1 84 RIZZI LUIGI VINCITORE
2 83 CLEMENTE DOMENICO VINCITORE
3 82 SPECCHIA ENRICO VINCITORE
4 81 FILANNINO GRAZIA ANNA VINCITORE
5 80 BALDASSARRE FELICIA precede per minore età VINCITORE
6 80 RUTIGLIANO CRISTIAN precede per minore età VINCITORE
7 80 FINA ANGELA precede per minore età VINCITORE
8 80 POLOSATOVA NATALIA VINCITORE
9 79 BOCALE FRANCESCO precede per minore età VINCITORE

10 79 TERRONE MADDALENA precede per minore età VINCITORE
11 79 LIGORIO FABIO precede per minore età VINCITORE
12 79 PISACANE CATERINA VINCITORE
13 78 CIANCIARUSO LORIS precede per minore età VINCITORE
14 78 SCREDO DANIELE precede per minore età VINCITORE
15 78 MININNI MAURIZIO precede per minore età VINCITORE
16 78 MENGA GIUSEPPE VINCITORE
17 77 DE FILIPPI GIORGIA precede per minore età VINCITORE
18 77 GALENTINO MAURA VINCITORE
19 76 ZIZZI LEONARDO precede per minore età VINCITORE
20 76 FALAGARIO GIUSEPPE precede per minore età VINCITORE
21 76 ANTONINO FULVIO precede per minore età VINCITORE
22 76 FERRANTE FRANCESCA precede per minore età VINCITORE
23 76 COI EDOARDO precede per minore età VINCITORE
24 76 MIRRA LUIGI BENITO precede per minore età VINCITORE
25 76 DE DONNO STEFANIA precede per minore età VINCITORE
26 76 MALCANGI CATERINA MARIA VINCITORE
27 75 RIZZO GIACOMO precede per minore età VINCITORE
28 75 DE CEGLIE DAVIDE NICOLA precede per minore età VINCITORE
29 75 CIANNAMEO CARLO VINCITORE
30 74 GIANNUZZI FRANCESCO precede per minore età VINCITORE
31 74 STALLONE PASQUA VINCITORE
32 73 CARROZZA MARIANGELA precede per minore età VINCITORE
33 73 QUARTA LUDOVICO precede per minore età VINCITORE
34 73 MARRA MARIO precede per minore età VINCITORE
35 73 KUAIK BUERI CHIARA precede per minore età VINCITORE
36 73 CASTRI MARIAPAOLA VINCITORE
37 72 FORTUNATO FRANCESCO precede per minore età VINCITORE
38 72 GAETANI SARA precede per minore età VINCITORE
39 72 PALMITESSA IRENE precede per minore età VINCITORE
40 72 CARBONARA GIOVANNI precede per minore età VINCITORE
41 72 BISCEGLIA VITO VINCITORE
42 71 CATUCCI VIVIANA precede per minore età VINCITORE
43 71 GRIECO VIVIANA precede per minore età VINCITORE
44 71 DE ROSIS VINCENZO precede per minore età VINCITORE
45 71 COLANINNO VALERIA precede per minore età VINCITORE
46 71 TARANTINI CARLO precede per minore età VINCITORE
47 71 PASCALI MARIA VINCITORE

ALLEGATO A

1



96710                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

48 70 BERLOCO GIOVANNI precede per minore età VINCITORE
49 70 RIBATTI NICOLA precede per minore età VINCITORE
50 70 ROMANELLI ROBERTA precede per minore età VINCITORE
51 70 PERROTTA GIROLAMO precede per minore età VINCITORE
52 70 FRONTINO ERICA precede per minore età VINCITORE
53 70 GIARACUNI GIULIA precede per minore età VINCITORE
54 70 CAIATI SILVIA precede per minore età VINCITORE
55 70 TRITTO MARIA ROSARIA precede per minore età VINCITORE
56 70 COLONNA LEONARDA precede per minore età VINCITORE
57 70 BEGIONI NICOLO' VINCITORE
58 69 MARAGNO FRANCESCO precede per minore età VINCITORE
59 69 MARSEGLIA CARMINE precede per minore età VINCITORE
60 69 CRISMALE MARIA ANTONELLA precede per minore età VINCITORE
61 69 PIGNATIELLO ANTINISCA precede per minore età VINCITORE
62 69 FUSCO PIETRO precede per minore età VINCITORE
63 69 CORVASCE ANNA MARIA MICHELA precede per minore età VINCITORE
64 69 GAROFALO DOMENICA VINCITORE
65 68 MELCORE EMMA precede per minore età VINCITORE
66 68 FINALDI SALVATORE precede per minore età VINCITORE
67 68 BRUNO GIACOMO precede per minore età VINCITORE
68 68 PITULLO ROBERTO precede per minore età VINCITORE
69 68 PAPPOLLA MARCO precede per minore età VINCITORE
70 68 ANTUOFERMO LORENZA precede per minore età VINCITORE
71 68 SALCITO ILARIA precede per minore età VINCITORE
72 68 DE STEFANO MARINA precede per minore età VINCITORE
73 68 VERRUSO BICE precede per minore età VINCITORE
74 68 DENITTIS NAZARIO VINCITORE
75 67 COSTANTINI FRANCESCA precede per minore età VINCITORE
76 67 DE DOMINICIS AURORA precede per minore età VINCITORE
77 67 DI NUCCIO CLAUDIA precede per minore età VINCITORE
78 67 MOREA LUCIA precede per minore età VINCITORE
79 67 GRAMAZIO SARA precede per minore età VINCITORE
80 67 FRISENDA CARLA precede per minore età VINCITORE
81 67 DI TULLIO IRENE ROSARIA VINCITORE
82 66 LADDAGA GABRIELE precede per minore età VINCITORE
83 66 ROSSI GRAZIA precede per minore età VINCITORE
84 66 LEONE GIORGIO precede per minore età VINCITORE
85 66 SCIALPI ILARIA precede per minore età VINCITORE
86 66 TRIPOLINO ALBERTO MARIA precede per minore età VINCITORE
87 66 SERAFINI ILARIA precede per minore età VINCITORE
88 66 SILVANO CHIARA precede per minore età VINCITORE
89 66 CRISTIANO LUIGI precede per minore età VINCITORE
90 66 PROCACCI ANTONIO precede per minore età VINCITORE
91 66 LILLO LORENZA precede per minore età VINCITORE
92 66 MAKRODIMITRIS DIMITRIOS VINCITORE
93 65 STUFANO CLAUDIA precede per minore età VINCITORE
94 65 CASTRUCCI DAVIDE precede per minore età VINCITORE
95 65 DI TERLIZZI BARBARA precede per minore età VINCITORE
96 65 LA VOLPE PETRONILLA precede per minore età VINCITORE
97 65 GIANNUZZI SILVIO precede per minore età VINCITORE

2



                                                                                                                                96711Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025                                                                                   

98 65 DE VIRGILIO SUGLIA CESARE precede per minore età VINCITORE
99 65 MANCINI ROBERTA precede per minore età VINCITORE

100 65 MODUGNO CHRISTIAN GAETANO precede per minore età VINCITORE
101 65 RICCIARDIELLO MARCO VINCITORE
102 64 PAGNONI MARTINA precede per minore età VINCITORE
103 64 LEONE MARGHERITA precede per minore età VINCITORE
104 64 DELEONARDIS ALESSIA precede per minore età VINCITORE
105 64 PIRRA-PISCAZZI CATERINA precede per minore età VINCITORE
106 64 FLORIO ONOFRIO precede per minore età VINCITORE
107 64 NIGLIO MARIANGELA precede per minore età VINCITORE
108 64 TARANTINO ALESSANDRO VINCITORE
109 63 LEO EDOARDO precede per minore età VINCITORE
110 63 BORNEO MARIA CRISTINA precede per minore età VINCITORE
111 63 GAZZILLO SARA precede per minore età VINCITORE
112 63 LEOCI CHIARA precede per minore età VINCITORE
113 63 NARCISO RITA precede per minore età VINCITORE
114 63 PISANO' ELEONORA precede per minore età VINCITORE
115 63 MASOTINA ALBERTO VINCITORE
116 62 STANCA FRANCESCA precede per minore età VINCITORE
117 62 LOSITO LUCA precede per minore età VINCITORE
118 62 LOMARTIRE GINEVRA precede per minore età VINCITORE
119 62 DE PASCALIS LARA precede per minore età VINCITORE
120 62 ANGIULI FILIPPO EMANUELE precede per minore età VINCITORE
121 62 FERRANTE ALBERTO VINCITORE
122 61 ALBANESE EUGENIO VINCENZO precede per minore età VINCITORE
123 61 D'APRILE GABRIELE OMAR precede per minore età VINCITORE
124 61 GRATTAGLIANO MARIA MADDALENA precede per minore età VINCITORE
125 61 GAMBACORTA SARA MICAELA precede per minore età VINCITORE
126 61 SOZZI JACOPO precede per minore età VINCITORE
127 61 ARMIENTI ANNA precede per minore età VINCITORE
128 61 DE MITRI MARCO precede per minore età VINCITORE
129 61 ROMANAZZI LUCA precede per minore età VINCITORE
130 61 PUNGENTE SALVATORE VINCITORE
131 60 ACCETTURA MIRIAM precede per minore età VINCITORE
132 60 LOGALLO ROSA precede per minore età VINCITORE
133 60 PETRACCA TIZIANO VINCITORE
134 59 CAVALLI IRENE precede per minore età VINCITORE
135 59 CATALDI CLAUDIA precede per minore età VINCITORE
136 59 MAGNATTA MYRIAM precede per minore età VINCITORE
137 59 IDRA ARIANNA precede per minore età VINCITORE
138 59 STOPPA ELISA precede per minore età VINCITORE
139 59 PEPE SANTE ALESSANDRO precede per minore età VINCITORE
140 59 FERRANTE MICHELE VINCITORE
141 58 LOSACCO DILETTA precede per minore età VINCITORE
142 58 PELUSO CATERINA precede per minore età VINCITORE
143 58 CIANCI PIER FRANCESCO precede per minore età VINCITORE
144 58 MAGAZZILE GIUSY precede per minore età VINCITORE
145 58 ARETANO MARIA DONATA precede per minore età VINCITORE
146 58 ACCETTURA DAN precede per minore età VINCITORE
147 58 ROLLO MARIANA precede per minore età VINCITORE

3



96712                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

148 58 MAGISTRO MARIAPIA precede per minore età VINCITORE
149 58 CARUCCI MICHELANGELO precede per minore età VINCITORE
150 58 PETRUZZELLI ELISABETTA precede per minore età VINCITORE
151 58 SOZIO INNOCENZA precede per minore età VINCITORE
152 58 GENUALDO MARCELLA VINCITORE
153 57 ALO' DANIELA precede per minore età VINCITORE
154 57 RAIO ANNALISA VINCITORE
155 56 MM3S2E7 precede per minore età IDONEO
156 56 WK9TNA3 precede per minore età IDONEO
157 56 32POQY6 precede per minore età IDONEO
158 56 5WJI6G5 precede per minore età IDONEO
159 56 OMI6UN4 precede per minore età IDONEO
160 56 0D7V9S4 precede per minore età IDONEO
161 56 MKYTVK7 precede per minore età IDONEO
162 56 71NLSE2 precede per minore età IDONEO
163 56 FEVTAN9 precede per minore età IDONEO
164 56 SLU1QS4 IDONEO
165 55 YHYFGL5 precede per minore età IDONEO
166 55 5L802W8 precede per minore età IDONEO
167 55 18R8NU4 precede per minore età IDONEO
168 55 XCBWWB7 precede per minore età IDONEO
169 55 EKYNS11 precede per minore età IDONEO
170 55 GSM81C4 precede per minore età IDONEO
171 55 57R8DX7 IDONEO
172 54 U0NUK35 precede per minore età IDONEO
173 54 N5LH876 IDONEO
174 52 84254Z7 precede per minore età IDONEO
175 52 SGRX7Q9 precede per minore età IDONEO
176 52 XP8JR64 precede per minore età IDONEO
177 52 9A6AJC4 precede per minore età IDONEO
178 52 ARQSAQ7 precede per minore età IDONEO
179 52 R87W637 precede per minore età IDONEO
180 52 V00IHT4 IDONEO
181 51 9PB8US2 precede per minore età IDONEO
182 51 7KOY4W8 precede per minore età IDONEO
183 51 NFCQEO2 precede per minore età IDONEO
184 51 0BJ3464 precede per minore età IDONEO
185 51 MZ7BPY5 precede per minore età IDONEO
186 51 BYZHNM4 IDONEO
187 50 O2KWI37 IDONEO
188 49 21NQVZ4 precede per minore età IDONEO
189 49 CU67N93 IDONEO
190 48 2ORDD88 precede per minore età IDONEO
191 48 138HOO2 precede per minore età IDONEO
192 48 7PLD4T7 precede per minore età IDONEO
193 48 QEVEVM6 IDONEO
194 47 HQS7HH5 precede per minore età IDONEO
195 47 2MKXA84 precede per minore età IDONEO
196 47 13M5Q90 IDONEO
197 46 D3RMLH8 precede per minore età IDONEO

4



                                                                                                                                96713Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025                                                                                   

198 46 46AWMP2 precede per minore età IDONEO
199 46 EOLGB67 IDONEO
200 45 GPJYBS5 IDONEO
201 44 IANM5S5 precede per minore età IDONEO
202 44 V3LTEQ7 precede per minore età IDONEO
203 44 UFR7ID9 IDONEO
204 43 V1S4651 IDONEO
205 42 UFFTVO3 precede per minore età IDONEO
206 42 IWPJCQ0 precede per minore età IDONEO
207 42 588WP71 IDONEO
208 41 DFZ1J65 IDONEO
209 37 7OW6T31 IDONEO
210 35 3BYVL38 IDONEO
211 27 1VGJST4 IDONEO

5



96714                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

N. Candidato motivazione
1 LCQAQR1 errato imbustamento
2 33TPY55 errato imbustamento

ALLEGATO B

6


